РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  « ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37
15.07.2017 г.                                                                        п. Индустриальный
 О переводе нежилого здания
 в жилое по адресу:
 346221, Россия, Ростовская область,

Кашарский район, п. Индустриальный,
ул. Зеленая, дом 7 А

             Рассмотрев заявление  Семенова Сергея Александровича о переводе из нежилого здания в жилое по адресу: 346221, Россия, Ростовская область,

Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Зеленая, дом 7 А  и руководствуясь ст.39 ГК РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Перевести нежилое здание  в жилое  здание по адресу : 346221, Россия, Ростовская область, Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Зеленая, дом 7 А, принадлежащее гр. Семенову Сергею Александровичу.
     2. Собственнику здания  Семенову С. А. в месячный срок , в Кашарском отделении Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Ростовской области внести изменения в Единый государственный реестр прав в части разрешенного использования здания.
    3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Индустриального
сельского поселения                                                         В.В. Чегринец